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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54017803V

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit HANSER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Kashar, Rruga e OST-
së, Ndertesa private me Nr.pasurie 115/12/ND, Zona 
Kadastrale Nr.2119. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregeti me shumice dhe pakice te materiale 
te ndertimit, tekstile, ushqimore, kozmetik parfumeri, shitje 
dhe marrja me qera e varkave te vogla.
Serdar Kocaoglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2025 Deri: 03/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Serdar Kocaoglu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HANSER
E-Mail: handansarica78@gmail.com  
Telefon: 0692028877 00905324594188 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434824-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464661-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.06.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.
Telefon ishte            ("0683248662")          u be            ("0692028877")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Kashar, Rruga e OST-së, Ndertesa private me Nr.pasurie 115/12/ND, 
Zona Kadastrale Nr.2119.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Lagjja Nr.1, 
Rruga Teki Haderi, Nr.10, Hyrja Nr.19, ZK.8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7DD3E2-2ABA-4BCD-83A8-62444FBC451D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAF92FB-0097-4F22-AAAF-8DAA51CF4C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6432887-821A-470C-B625-98C25D937D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6432887-821A-470C-B625-98C25D937D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AA1E45-5CF6-4B2E-8A8B-BC3CDA3B6C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AA1E45-5CF6-4B2E-8A8B-BC3CDA3B6C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AA1E45-5CF6-4B2E-8A8B-BC3CDA3B6C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91041B50-CCAE-456A-A7CF-E1581104072B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BCAA24-050C-4997-9E41-727A7DD8D45B
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Datë: 23/04/2026


